
Landesdamenpokal 2017 
dem am 21.10.2017     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.71
Luftgewehr NDSB-Auflage Senioren A weiblich Seite: 1

Stand: 21.10.2017 17:21 Uhr Gesamt

1 PL KrSchV Plön 931,0 Ringen

61 Meller, Irene 309,6
62 Ahrendt-Krakowka, Marion 306,0
60 Harder, Marina 315,4

2 HE KrSchV Dithmarschen 930,0 Ringen

97 Thiemann, Ingrid 307,1
99 Spaude, Martina 313,2
98 Busch, Edeltraut 309,7

3 OH KrSchV Ostholstein 926,2 Ringen

9 Gülck, Christel 311,3
8 Fabig, Britta 307,6
7 Petzold, Petria 307,3

4 HL KrSchV Lübeck 924,5 Ringen

74 Claßen, Astrid 310,0
73 Kirchhoff-Knaipp, Ina 306,8
72 Knaipp, Isabelle 307,7

5 SL KrSchV Schl.-Flensburg 924,1 Ringen

82 Jansen, Helga 308,6
84 Lindahl-Koitzsch, Inge 311,9
83 Rölke, Elfriede 303,6

6 NM KrSchV Neumünster 920,7 Ringen

33 Axnick, Helga 303,9
35 Nietzschellack, Mariechen 305,0
34 Stelling, Inge 311,8

7 PI KrSchV Pinneberg 918,1 Ringen

50 Kämper, Karin 311,4
52 Lapp, Inge 302,3
51 Schöttler, Barbara 304,4

8 ST KrSchV Stormarn 916,3 Ringen

29 Rößmann, Friedel 297,1
27 Hahn, Regina 307,0
28 Spahr, Ellen 312,2



Luftgewehr NDSB-Auflage Stand: 21.10.2017,17:21 Uhr    Seite: 2 9.10.71

9 RZ KrSchV Lauenburg 914,6 Ringen

18 Holst, Ute 300,2
20 Milius, Sabine 303,2
19 Stamer, Silke 311,2

10 IZ KrSchV Steinburg 914,4 Ringen

15 Feßenmayer, Sybille 307,1
14 Kühl, Christa 308,0

102 Voß, Antje 299,3

11 KI KrSchV Kiel 896,2 Ringen

10 Buhrmann, Marita 288,9
12 Huber, Renate 308,7
11 Magnussen, Heike 298,6



Landesdamenpokal 2017 
dem am 21.10.2017     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.71
Luftgewehr NDSB-Auflage Senioren A weiblich Seite: 1

Stand: 21.10.2017 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Harder, Marina PL KrSchV Plön 105,3 105,1 105,0 315,4

2 99 Spaude, Martina HE KrSchV Dithmarschen 102,8 105,0 105,4 313,2

3 28 Spahr, Ellen ST KrSchV Stormarn 104,4 104,6 103,2 312,2

4 84 Lindahl-Koitzsch, Inge SL KrSchV Schl.-Flensburg 105,0 104,0 102,9 311,9

5 34 Stelling, Inge NM KrSchV Neumünster 103,5 103,3 105,0 311,8

6 50 Kämper, Karin PI KrSchV Pinneberg 104,8 102,6 104,0 311,4

7 9 Gülck, Christel OH KrSchV Ostholstein 104,6 104,4 102,3 311,3

8 19 Stamer, Silke RZ KrSchV Lauenburg 103,2 103,2 104,8 311,2

9 74 Claßen, Astrid HL KrSchV Lübeck 105,2 101,5 103,3 310,0
10 98 Busch, Edeltraut HE KrSchV Dithmarschen 103,6 103,1 103,0 309,7
11 61 Meller, Irene PL KrSchV Plön 103,6 102,4 103,6 309,6
12 12 Huber, Renate KI KrSchV Kiel 102,9 100,7 105,1 308,7
13 82 Jansen, Helga SL KrSchV Schl.-Flensburg 102,5 101,6 104,5 308,6
14 14 Kühl, Christa IZ KrSchV Steinburg 102,9 102,9 102,2 308,0
15 72 Knaipp, Isabelle HL KrSchV Lübeck 103,8 101,8 102,1 307,7
16 8 Fabig, Britta OH KrSchV Ostholstein 101,8 101,5 104,3 307,6
17 7 Petzold, Petria OH KrSchV Ostholstein 101,9 104,5 100,9 307,3
18 15 Feßenmayer, Sybille IZ KrSchV Steinburg 102,6 102,9 101,6 307,1
18 97 Thiemann, Ingrid HE KrSchV Dithmarschen 102,5 105,0 99,6 307,1
20 27 Hahn, Regina ST KrSchV Stormarn 101,6 103,4 102,0 307,0
21 73 Kirchhoff-Knaipp, Ina HL KrSchV Lübeck 102,3 100,8 103,7 306,8
22 62 Ahrendt-Krakowka, Marion PL KrSchV Plön 103,4 100,1 102,5 306,0
23 35 Nietzschellack, Mariechen NM KrSchV Neumünster 101,2 100,6 103,2 305,0
24 51 Schöttler, Barbara PI KrSchV Pinneberg 101,1 102,4 100,9 304,4
25 33 Axnick, Helga NM KrSchV Neumünster 99,7 100,9 103,3 303,9
26 83 Rölke, Elfriede SL KrSchV Schl.-Flensburg 100,0 102,6 101,0 303,6
27 20 Milius, Sabine RZ KrSchV Lauenburg 100,8 99,6 102,8 303,2
28 18 Holst, Ute RZ KrSchV Lauenburg 99,9 100,0 100,3 300,2
29 102 Voß, Antje IZ KrSchV Steinburg 101,6 100,6 97,1 299,3
30 29 Rößmann, Friedel ST KrSchV Stormarn 99,5 99,4 98,2 297,1
31 10 Buhrmann, Marita KI KrSchV Kiel 94,9 95,9 98,1 288,9
32 78 Kummrow, Magetta HL HL KrSchV Lübeck 87,2 96,0 95,5 278,7


